
 

  Č.j.: PMS-Spr 03051/2020-025-3 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
 (dále jen „Dodatek“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika - Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Právní forma:  325 – organizační složka státu 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  xxx    
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
PhDr. Jiří Buriánek, CSc., MBA 
Se sídlem:  Za Zahradami 1421, 253 01 Hostivice 

IČO:    11225025  
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  xxx 
   
(dále jen „Dodavatel“) 
 

dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že uzavřely smlouvu vedenou v evidenci Objednatele pod 

číslem 1595, jejímž předmětem je provedení analýzy dat na základě 

poskytnutého anonymizovaného souboru hodnocených parametrů klientů 

PMS („Smlouva“).  

1.2 Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. 

 

Čl. 2 

2.1 V článku 2 Smlouvy se v odst. 2.2 slova „28. 2. 2021“ nahrazují slovy „31. 5. 

2021. “ 

Čl. 3 

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 



 

  Č.j.: PMS-Spr 03051/2020-025-3 
 

Stránka 2 z 2 
 

3.2 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné 

vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
V Praze dne ………………     V                dne ………………
  
 
 
 
 
 
............................................    ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková    doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc., MBA 
Objednatel      Dodavatel 
 


